
Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 17/02/2024 Hora : 14:30

Torneio FAP Indoor

Cascavel - PR - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:26 49 % 30.7 ºC

60 metros com barreiras - Indoor - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.08 Maíla Paula Machado SP Moscovo, RUS 11/03/2006

NR 8.08 Fabiana dos Santos Moraes BRA São Caetano do Sul, B 13/01/2016

AR 7.91 Yvette Lewis PAN Sopot, POL 07/03/2014

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

3511 Thaynara Alves AABLU 9.280.13877921 25/02/06 SC

3802 Ana Beatriz Corassini Instituto Foz - IAFI 9.390.23784140 27/03/06 PR

1493 Maria Eduarda Magagnin PMP 13.100.10793754 12/08/08 PR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/02/2024 Hora : 14:50

Torneio FAP Indoor

Cascavel - PR - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 6.52 José Carlos Gomes Mo SP Paris, FRA 13/02/200

AR 6.52 José Carlos Gomes Mo BRA Paris, FRA 13/02/200

60 metros - Indoor - Masculino - Semifinal por Temp

1ª Série Início: 14:50 47 % 30.8 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

3641 Vinicius Rocha Moraes ASPMP 6.7458858 19/04/99 QASP

2132 Alexandre Araujo Galassi Nascimen ADC São Bernardo 6.9464263 26/03/97 QASP

3483 Arthur Gustavo Hank AABB- Atletismo Cascavel 7.6389101 27/02/06 QBPR

373 (est) Robson José Polotto AABB- Atletismo Cascavel DNS373 01/06/80 PR

2ª Série Início: 15:05 47 % 30.8 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

3771 Gabriel Aparecido dos Santos Garc E.C. Pinheiros 6.6164810 02/10/97 QA PBSP

3832 Alexandre Vinicius Silva Instituto Foz - IAFI 7.2153926 19/09/97 QBPR

3873 Joao Pedro Sgobero Instituto Foz - IAFI 7.3181556 18/02/04 QB PBPR

3714 (est) Jonatas Queiroz Ferreira AABB- Atletismo Cascavel 7.35371 18/04/99 QBPR

3725 Rafael Fernandes de Souza AABB- Atletismo Cascavel 7.7079665 28/06/03 QCPR

3ª Série Início: 15:12 47 % 30.8 ºC , m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

3951 (est) Matheus Aparecido de Barros AA Paranavai 7.0373080 01/10/04 QAPR

3852 Cristiano Batista dos Santos Instituto Foz - IAFI 7.1653927 25/03/98 QAPR

1873 David Alexis Toler Escobar AABB- Atletismo Cascavel 7.5554612 05/06/95 QB PBPR

3884 Rodrigo Fellini Instituto Foz - IAFI 7.718987 27/07/77 QCPR

361 Luiz Henrique Barboza da Silva APA - SP DQ(16.6RT)24541 25/03/87 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/02/2024 Hora : 14:00

Torneio FAP Indoor

Cascavel - PR - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:46 48 % 30.9 ºC

Fim: 16:50 46 % 30.8 ºC

Salto com Vara - Indoor - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

NR 4.83 Fabiana de Almeida Murer SP Nevers, FRA 06/02/2015

AR 4.83 Fabiana de Almeida Murer BRA Nevers, FRA 07/02/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

3751 Beatriz Benjamin Chagas E.C. Pinheiros 4.0767680 08/05/99 PBSP

3502 Luana Gabriela Tews de Moura AABLU 3.5274225 24/01/03 PBSC

Pos. 4,224,074,023,973,923,823,723,623,52NomeCBAtNº

375 67680 - - - - o - - o x x x1 Beatriz 

350 74225 x x o - - - x r2 Luana 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 17/02/2024 Hora : 14:10

Torneio FAP Indoor

Cascavel - PR - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:04 50 % 31.2 ºC

60 metros com barreiras - Indoor - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

NR 7.58 Rafael Henrique Campos P MG Berlin, GER 04/02/2022

NR 7.58 Rafael Henrique Campos P MG Mondeville, FRA 09/02/2022

NR 7.58 Rafael Henrique Campos P BRA Cochabamba, BOL 20/02/2022

NR 7.58 Rafael Henrique Campos P MG Beograd, SRB 20/03/2022

NR 7.58 Rafael Henrique Campos P MG Val-de-Reuil, FRA 14/02/2022

AR 7.58 Rafael Henrique Campos P BRA Berlin, GER 04/02/2022

AR 7.58 Rafael Henrique Campos P BRA Val-de-Reuil, FRA 14/02/2022

AR 7.58 Rafael Henrique Campos P BRA Cochabamba, BOL 20/02/2022

AR 7.58 Rafael Henrique Campos P BRA Beograd, SRB 20/03/2022

AR 7.58 Rafael Henrique Campos P BRA Mondeville, FRA 09/02/2022

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

3941 Jonathas Filipe da Silva Brito ORCAMPI 8.100.15932493 30/11/92 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/02/2024 Hora : 14:00

Torneio FAP Indoor

Cascavel - PR - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:46 48 % 30.9 ºC

Fim: 17:15 46 % 30.5 ºC

Salto com Vara - Indoor - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

NR 5.95 Thiago Braz da Silva SP Beograd, SRB 20/03/2022

AR 5.95 Thiago Braz da Silva BRA Beograd, SRB 20/03/2022

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

3781 Henrique Camargo Martins E.C. Pinheiros 4.227623 02/01/78 SBSP

379 Lucas Alisson Pedro E.C. Pinheiros NM64714 17/06/97 SP

Pos. 4,824,724,624,524,424,324,22NomeCBAtNº

378 7623 x o - - x x x1 Henrique 

379 64714 - - - - - - x x xLucas 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 19/02/2024 as 14:16 - Prova: 97 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/02/2024 Hora : 14:05

Torneio FAP Indoor

Cascavel - PR - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:05 51 % 31.5 ºC

Fim: 15:10 46 % 30.9 ºC

Salto em Distância - Indoor - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

NR 6.89 Maurren Higa Maggi SP Valência, ESP 09/03/2008

AR 6.89 Maurren Higa Maggi BRA Valencia, ESP 09/03/2008

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

3801 Ana Beatriz Corassini Instituto Foz - IAFI 4.9984140 27/03/06 PBPR

3922 Ana Leticia Tinetti Ribeiro AA MARINGA 4.7877856 10/08/05 PBPR

393 (est) Pamela Cristina Lima Correia AA MARINGA NM55164 08/05/99 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

380 84140 4.99 4.76 - r1 Ana 

392 77856 x 4.78 x x2 Ana 

393 55164 x x x x(est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/02/2024 Hora : 15:10

Torneio FAP Indoor

Cascavel - PR - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 7.14 Vitoria Cristina Silva Ro SP Beograd, SRB 18/03/202

AR 7.14 Vitoria Cristina Silva Ro BRA Beograd, SRB 18/03/202

60 metros - Indoor - Feminino - Semifinal por Temp

1ª Série Início: 16:19 47 % 30.8 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

3811 Erica Geni Barbosa Cavalheiro Instituto Foz - IAFI 7.9464499 07/11/02 QAPR

3652 Camila Rodrigues Schiavo AABB- Atletismo Cascavel 9.1485470 08/05/08 QAPR

1493 Maria Eduarda Magagnin PMP 9.9493754 12/08/08 QBPR

393 (est) Pamela Cristina Lima Correia AA MARINGA DNS55164 08/05/99 PR

2ª Série Início: 16:23 47 % 30.8 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

3901 Anny Caroline de Bassi IABC / FMEBC 7.2756031 16/06/97 QA PBSC

3922 Ana Leticia Tinetti Ribeiro AA MARINGA 7.9777856 10/08/05 QAPR

3683 Nataly Avalos dos Passos AABB- Atletismo Cascavel 8.0774859 09/12/05 QA PBPR

3674 Luara Rech do Amaral Camargo AABB- Atletismo Cascavel 9.2583345 17/12/06 QBPR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/02/2024 Hora : 14:05

Torneio FAP Indoor

Cascavel - PR - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:06 51 % 31.5 ºC

Fim: 15:10 46 % 30.9 ºC

Salto em Distância - Indoor - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.28 Mauro Vinicius Hilario Lour SP Sopot, POL 08/02/2014

AR 8.42 Irving Jair Saladino PAN Athina, GRE 13/02/2008

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

3961 (est) Weslley Bevilaqua Beraldo AA Paranavai 7.4059478 11/03/99 PBPR

2152 Victor Gabriel de Assis Ramos ABDA ATLETISMO 7.3669818 09/02/02 PBSP

2183 Brian Henrickie Theixeira da Luz PMP 6.2592838 24/03/08 PBPR

3724 Rafael Fernandes de Souza AABB- Atletismo Cascavel 5.4879665 28/06/03 PBPR

3835 Alexandre Vinicius Silva Instituto Foz - IAFI 5.4253926 19/09/97 PBPR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

396 59478 7.29 7.40 6.92 x x 7.111 (est) 

215 69818 7.10 7.25 7.24 x 7.36 7.102 Victor 

218 92838 6.00 5.94 6.25 6.10 6.23 6.243 Brian 

372 79665 x x 5.46 5.48 4.37 -4 Rafael 

383 53926 5.11 5.42 5.09 r5 Alexandre 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/02/2024 Hora : 15:30

Torneio FAP Indoor

Cascavel - PR - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:22 47 % 30.8 ºC

Fim: 17:00 46 % 30.5 ºC

Salto Triplo - Indoor - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

NR 14.11 Keila da Silva Costa SP Moscovo, RUS 10/03/2006

AR 15.74 Yulimar del Vale Rojas VEN Beograd, SRB 20/03/2022

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

3661 Giovanna Rafaela dos Santos AABB- Atletismo Cascavel 10.6087107 12/09/08 PBPR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

366 87107 10.60 10.16 10.29 - 10.16 x1 Giovanna 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/02/2024 Hora : 15:30

Torneio FAP Indoor

Cascavel - PR - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:22 47 % 30.8 ºC

Fim: 17:00 46 % 30.5 ºC

Salto Triplo - Indoor - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

NR 17.56 Jadel Gregório SP Moscovo, RUS 12/03/2006

AR 17.56 Jadel Gregorio BRA Moskva, RUS 12/03/2006

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

3761 Elton Junio dos Santos Petronilho E.C. Pinheiros 15.8863374 27/12/01 PBSP

3862 Felipe Izidoro da Silva Instituto Foz - IAFI 15.7873924 01/10/03 PBPR

3843 Bruno Gabriel Souza da Silva Instituto Foz - IAFI 12.5980823 14/01/05 SBPR

2184 Brian Henrickie Theixeira da Luz PMP 12.2392838 24/03/08 PBPR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

376 63374 15.28 15.48 15.88 15.85 x x1 Elton 

386 73924 15.78 x x x 15.67 x2 Felipe 

384 80823 12.59 x x x x -3 Bruno 

218 92838 11.92 x x 12.23 11.78 12.014 Brian 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/02/2024 Hora : 16:10

Torneio FAP Indoor

Cascavel - PR - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 6.52 José Carlos Gomes Mo SP Paris, FRA 13/02/200

AR 6.52 José Carlos Gomes Mo BRA Paris, FRA 13/02/200

60 metros - Indoor - Masculino - Final C

Início: 16:35 47 % 30.7 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3721 Rafael Fernandes de Souza AABB- Atletismo Cascavel 7.7679665 28/06/03 PR

388 Rodrigo Fellini Instituto Foz - IAFI DNS8987 27/07/77 PR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/02/2024 Hora : 16:15

Torneio FAP Indoor

Cascavel - PR - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 6.52 José Carlos Gomes Mo SP Paris, FRA 13/02/200

AR 6.52 José Carlos Gomes Mo BRA Paris, FRA 13/02/200

60 metros - Indoor - Masculino - Final B

Início: 16:38 47 % 30.7 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3871 Joao Pedro Sgobero Instituto Foz - IAFI 7.3081556 18/02/04 PBPR

3832 Alexandre Vinicius Silva Instituto Foz - IAFI 7.3153926 19/09/97 PR

3713 (est) Jonatas Queiroz Ferreira AABB- Atletismo Cascavel 7.32371 18/04/99 PR

3484 Arthur Gustavo Hank AABB- Atletismo Cascavel 7.4789101 27/02/06 PR

1875 David Alexis Toler Escobar AABB- Atletismo Cascavel 7.5054612 05/06/95 PBPR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/02/2024 Hora : 16:20

Torneio FAP Indoor

Cascavel - PR - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 6.52 José Carlos Gomes Mo SP Paris, FRA 13/02/200

AR 6.52 José Carlos Gomes Mo BRA Paris, FRA 13/02/200

60 metros - Indoor - Masculino - Final A

Início: 16:44 47 % 30.7 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3771 Gabriel Aparecido dos Santos Garc E.C. Pinheiros 6.6364810 02/10/97 SP

3642 Vinicius Rocha Moraes ASPMP 6.8358858 19/04/99 PBSP

2133 Alexandre Araujo Galassi Nascimen ADC São Bernardo 6.9864263 26/03/97 SP

3954 (est) Matheus Aparecido de Barros AA Paranavai 7.0773080 01/10/04 PR

3855 Cristiano Batista dos Santos Instituto Foz - IAFI 7.2053927 25/03/98 PR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/02/2024 Hora : 16:35

Torneio FAP Indoor

Cascavel - PR - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 7.14 Vitoria Cristina Silva Ro SP Beograd, SRB 18/03/202

AR 7.14 Vitoria Cristina Silva Ro BRA Beograd, SRB 18/03/202

60 metros - Indoor - Feminino - Final B

Início: 17:07 47 % 30.8 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

149 Maria Eduarda Magagnin PMP DNS93754 12/08/08 PR

367 Luara Rech do Amaral Camargo AABB- Atletismo Cascavel DNS83345 17/12/06 PR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/02/2024 Hora : 16:40

Torneio FAP Indoor

Cascavel - PR - Centro Nacional de Treinamento de Atletismo

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 7.14 Vitoria Cristina Silva Ro SP Beograd, SRB 18/03/202

AR 7.14 Vitoria Cristina Silva Ro BRA Beograd, SRB 18/03/202

60 metros - Indoor - Feminino - Final A

Início: 17:11 48 % 30.8 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3901 Anny Caroline de Bassi IABC / FMEBC 7.2956031 16/06/97 SC

3812 Erica Geni Barbosa Cavalheiro Instituto Foz - IAFI 7.8264499 07/11/02 PR

3923 Ana Leticia Tinetti Ribeiro AA MARINGA 8.0477856 10/08/05 PR

3684 Nataly Avalos dos Passos AABB- Atletismo Cascavel 8.0574859 09/12/05 PBPR

3655 Camila Rodrigues Schiavo AABB- Atletismo Cascavel 9.1785470 08/05/08 PR
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